
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

All’Albo  

Al sito web  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 relativo ai  Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU-Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - “Ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia” - 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 
dell’infanzia”; 

VISTI  i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTA  la nota prot. n. AOOGABMI – 72962 del Ministero dell’Istruzione – Unità di Missione del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza del 05/09/2022, di autorizzazione del progetto; 

VISTO  il Programma Annuale 2022; 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 
VISTA  la Delibera del Consiglio di Istituto n. 70 del 27/10/2021 di adesione generale alle Azioni del 

Programma Operativo Nazionale; 
VISTO il decreto dirigenziale prot. n. 4889/U del 17/10/2022 di formale assunzione a bilancio - E.F. 

2022 del finanziamento concernente il progetto; 
VISTA  la “tabella E “ di valutazione titoli per esperto collaudatore approvata con  Delibera del Consiglio 

di Istituto n° 11 del 15/02/2022; 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN G. BOSCO” 
Corso Roma 254 - 74016 MASSAFRA (TA)  

Segreteria tel. 099/3313902  
Codice Fiscale: 90214650732 

e-mail taic851009@istruzione.it  PEC taic851009@pec.istruzione.it  
www.icsgboscomassafra.edu.it 

Sede esami 
Centre number: 29114 

I.C. SAN G. BOSCO - MASSAFRA - C.F. 90214650732 C.M. TAIC851009 - AF85012 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000289/U del 20/01/2023 10:57



VISTO  il Regolamento interno d’Istituto  
VISTA  l’unica candidatura pervenuta 
VISTO  il verbale di valutazione prot. n. 0000182/U del 17/01/2023 
 

DECRETA 
 

l’affissione all’Albo  on line  della scuola dell’allegata graduatoria provvisoria per la selezione ed il reclutamento di 
n. 1 Esperto COLLAUDATORE – riservato al personale interno - nell’ambito del Progetto PON  13.1.5A-
FESRPON-PU-2022-187 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia” - CUP 
E24D22000600006. 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 7 (sette) giorni dalla data di 
pubblicazione. Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da 
inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 

 
     

CANDIDATO PUNTEGGIO 

MARIAGRAZIA PALMISANO 42,50 

 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                       Dott. Nicola LATORRATA 
 
  
 
 
 
 


		2023-01-20T11:15:06+0100
	Nicola Latorrata




